
 

 

 

 

 

 

Borgaro, 29 settembre 2023 

Al personale docente  

Al personale ATA 

Alla DSGA 

Ai genitori  

ATTI 

Sito web della scuola 

 

Oggetto: Decreto Indizione elezioni del Consiglio di Istituto triennio 2023/2024 - 

2024/2025 – 2025/26 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. 16.04.1994, n.297, parte I titolo 1, contenente 

norme sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, n. 215 (“Testo unificato delle disposizioni 

concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo-istituto”), 216 e 217, modificate ed 

integrate dalle OO.MM. n. 98 del 7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 

17.6.1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 

scolastica 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 N. 416 che stabilisce il numero dei componenti del Consiglio 

di Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti 

CONSIDERATO che non è stata introdotta alcuna modifica di tipo legislativo alla disciplina degli 

organi collegiali; 

VISTA la Nota Prot. MIM n.29795 dell’11 ottobre 2023 recante indicazioni circa le elezioni degli 

organi collegiali livello di istituzione scolastica per l’a.s.2023-2024. 

VISTA la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale del Piemonte Registro Ufficiale  

 n.12392 del 13 settembre 2023   

DECRETA 

L’indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2023/2026. 

Le elezioni si terranno: 

      

DOMENICA 19 NOVEMBRE 2023 DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 12,00 

LUNEDÌ 20 NOVEMBRE 2023 DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 13,30 

 

                                                                                          

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                Dott.ssa Lucrezia Russo   

            

via Ciriè 52 – 10071 BORGARO T.SE (TO)  

Tel. 0114702428 

Cod. mecc. TOIC89100P 
C.F.  92045820013  

e-mail:          toic89100p@istruzione.it 

            toic89100p@pec.istruzione.it         

sito web:            www.icborgaro.edu.it 

T
O

IC
89

10
0P

 -
 A

A
50

89
0 

- 
P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
63

06
 -

 2
9/

09
/2

02
3 

- 
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da LUCREZIA RUSSO

mailto:toic89100p@istruzione.it
mailto:toic89100p@pec.istruzione.it
http://www.icborgaro.edu.it/

		2023-09-29T11:06:59+0200
	LUCREZIA RUSSO




